TI RANO

COVUNI TA MONTANA VALTELLI NA DI

30- 06- 2025

Protocoll o Partenza N. 4160/ 2025 del

Domande istruite con esito positivo

L.R.31/2008 art. 24 Interventi a sostegno dell’agricoltura in aree montane — Bando 2025
GRADUATORIA

SOMMA
N. ANNO ID_PROC DATA_VAL_PROC NUMERO DATA ID_PROC_ISTR DATA_VAL_ISTR ESITO PUNTEGGIO CUAA P_IVA RAGIONE_SOCIALE COMUNE SPESA SPESA IMP AMMISSIBILE | CONTRIBUTO PROGRESSIVA
GRAD. | CAMPAGNA PROT. PROTOCOLLO ISTRUTTORIA PREVISTA [ AMMESSA A CONTRIBUTO | CONCEDIBILE CONTRIBUTO
CASCINA TONI AZ. AGR. DI BESSEGHINI
1 2025 202503123365 | 2025-03-26 17:37:04.0 2104 31/03/2025 202503214994 | 2025-06-16 16:39:54.0 POSITIVO 22 BSSVCN73E12E200K 710780149 VINCENZO GROSIO 9.950,00 9.950,00 9.950,00 4.975,00 4.975,00
2 2025 202503133484 | 2025-04-08 12:47:47.0 2372 09/04/2025 202503215192 | 2025-06-16 16:50:30.0 POSITIVO 21 MRNGCR64528L175K 506230143 MARANTA GIANCARLO TIRANO 5.750,04 5.750,04 5.750,04 2.875,02 7.850,02
3 2025 202503137029 | 2025-04-09 18:37:51.0 2408 10/04/2025 202503215474 | 2025-06-16 17:04:52.0 POSITIVO 20,5 BRSGDU63L03L084Q 493480149 BRESESTI GUIDO TEGLIO 3.200,00 3.200,00 3.200,00 1.600,00 9.450,02
4 2025 202503122054 | 2025-03-24 16:23:56.0 2081 28/03/2025 202503216038 | 2025-06-16 17:28:54.0 POSITIVO 20,28 CPLGRL71A13L175D 725830145 CAPELLI GABRIELE MAZZO DI VALTELLINA 5.914,14 5.914,14 5.914,14 2.957,07 12.407,09
5 2025 202503113018 | 2025-03-13 07:51:12.0 2059 27/03/2025 202503216167 | 2025-06-17 08:26:01.0 POSITIVO 20 MRCGLN69R24L084F 639900141 MARCHETTI GIULIANO TEGLIO 9.800,00 1.800,00 1.800,00 900,00 13.307,09
6 2025 202503115972 | 2025-03-13 14:58:33.0 1980 25/03/2025 202503218650 | 2025-06-17 08:32:03.0 POSITIVO 20 CLLPGR73R17L084M 1061930143 CAELLI PIER GIORGIO TEGLIO 6.000,00 6.000,00 6.000,00 3.000,00 16.307,09
7 2025 202503139281 | 2025-04-11 22:51:36.0 2530 15/04/2025 202503218737 | 2025-06-17 08:34:07.0 POSITIVO 20 RBSMHL84E431828W 1062030141 AZIENDA AGRICOLA LE COLONIE DI GROSOTTO 10.901,64 8.000,00 8.000,00 4.000,00 20.307,09
ROBUSTELLI DELLA CUNA MICHELA
8 2025 202503134652 | 2025-04-07 17:12:18.0 2323 08/04/2025 202503218833 | 2025-06-17 08:36:18.0 POSITIVO 19,95 1081870147 1081870147 DITERRA&B’EﬁEOSE(;SGﬁlGSRI'JEmE'CANALI TIRANO 7.649,00 6.639,34 6.639,34 3.983,60 24.290,69
9 2025 202503131463 | 2025-04-03 14:52:04.0 2240 03/04/2025 202503219001 | 2025-06-17 08:38:35.0 POSITIVO 19,19 BSSPLA56M68L908G 420560146 BASSI PAOLA VILLA DI TIRANO 2.700,00 2.700,00 2.700,00 1.350,00 25.640,69
10 2025 202503114606 | 2025-03-12 13:05:20.0 2065 27/03/2025 202503219156 | 2025-06-17 08:40:49.0 POSITIVO 19 BRNNDR01A291829U 1057580142 BRANCHI ANDREA TEGLIO 7.300,00 7.300,00 7.300,00 4.380,00 30.020,69
11 2025 202503121638 | 2025-04-01 14:19:41.0 2154 01/04/2025 202503219243 | 2025-06-17 08:44:47.0 POSITIVO 19 CNTSRA69B42L175S 1013720147 CONTESSA SARA SERNIO 14.434,62 | 14.434,62 14.434,62 7.217,31 37.238,00
12 2025 202503112711 | 2025-03-1012:13:27.0 2073 27/03/2025 202503219310 | 2025-06-17 08:47:12.0 POSITIVO 18,2 SPPBRN81T087133K 1071750143 AZIENDA AGRICOLA ISEPPI BRUNO CHIURO 14.881,88 14.881,88 14.881,88 7.440,94 44.678,94
13 2025 202503113532 | 2025-03-27 12:36:45.0 2110 31/03/2025 202503219777 | 2025-06-17 08:49:21.0 POSITIVO 18,01 MRCLNE91M631829W | 1030070146 MARCHETTI ELENA TEGLIO 4.710,00 4.710,00 4.710,00 2.826,00 47.504,94
14 2025 202503116673 | 2025-03-17 14:39:22.0 1798 18/03/2025 202503219900 | 2025-06-17 08:51:26.0 POSITIVO 18 LNDFNC96L1218291 989500145 LONDONI FRANCESCO TEGLIO 18.672,80 | 13.573,55 13.573,55 6.786,78 54.291,72
15 2025 202503115664 | 2025-03-13 09:42:06.0 2003 26/03/2025 202503220125 | 2025-06-17 08:57:34.0 POSITIVO 16 939710141 939710141 SOCIETA' AGRICOLA BARBACAN D,I TEGLIO 8.200,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 58.291,72
ANGELO SEGA E FIGLI O PER BREVITA' S.A.
16 2025 202503123982 | 2025-03-25 15:48:48.0 2103 31/03/2025 202503220217 | 2025-06-17 09:01:44.0 POSITIVO 16 WLKINT71E482127V 918810144 AZ.AGR.COF E CASELE DI WILKOSZ TEGLIO 13.200,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 62.291,72
17 2025 202503129194 | 2025-04-01 15:50:43.0 2176 02/04/2025 202503220263 | 2025-06-17 09:04:12.0 POSITIVO 16 MGRMRA78M20L175Z| 767590144 MAGRO MAURO TEGLIO 10.000,00 | 10.000,00 10.000,00 5.000,00 67.291,72
18 2025 202503133174 | 2025-04-04 18:33:30.0 2304 07/04/2025 202503220540 | 2025-06-17 09:06:23.0 POSITIVO 16 RNLGNN94P30L175X 1004580146 RINALDI GIOVANNI TOVO DI SANT'AGATA 9.861,46 9.861,46 9.861,46 4.930,73 72.222,45
19 2025 202503135683 | 2025-04-10 11:44:15.0 2433 10/04/2025 202503220618 | 2025-06-17 09:08:49.0 POSITIVO 16 MRNNDA89M70L175E 990410144 AZ.AGR. MARANTELLI COLOMBIN NADIA VILLA DI TIRANO 10.000,00 10.000,00 10.000,00 5.000,00 77.222,45
20 2025 202503129863 | 2025-04-04 14:55:54.0 2302 07/04/2025 202503220667 | 2025-06-17 09:11:15.0 POSITIVO 15,5 801290149 801290149 SOCIETA AGRICOI&ASFSE DIFAYMARCO & TEGLIO 8.000,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 81.222,45
21 2025 202503118919 | 2025-04-02 08:57:28.0 2178 02/04/2025 202503220729 | 2025-06-17 09:14:52.0 POSITIVO 14,81 994840148 994840148 CAVAZZI SOCIETA QSLRK:OLA FORESTALE TEGLIO 7.450,00 7.450,00 7.450,00 3.725,00 84.947,45
22 2025 202503133274 | 2025-04-04 17:25:10.0 2300 07/04/2025 202503223506 | 2025-06-17 09:17:38.0 POSITIVO 14,5 BNALSN88H061828B 1037830146 RADIS DI BANA ALESSANDRO TIRANO 3.844,26 3.844,26 3.844,26 1.922,13 86.869,58
23 2025 202503117804 | 2025-03-28 11:18:50.0 2113 31/03/2025 202503226785 | 2025-06-17 17:45:38.0 POSITIVO 14,43 TGNCLD87E431829P 1060030143 GIAN DI TOGNINI CLAUDIA SONDRIO 15.200,00 8.000,00 8.000,00 4.800,00 91.669,58
24 2025 202503112544 | 2025-03-11 13:03:30.0 2069 27/03/2025 202503227162 | 2025-06-17 17:40:55.0 POSITIVO 14 GSTMSM94L15L175B 1019250149 GOSATTI MASSIMO BIANZONE 4.675,00 3.200,00 3.200,00 1.600,00 93.269,58
25 2025 202503112724 | 2025-03-11 16:29:08.0 2068 27/03/2025 202503221203 | 2025-06-17 09:22:15.0 POSITIVO 14 CVZMRA73L1118290 677310146 CAVAZZ| MAURO TEGLIO 8.300,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 97.269,58
AZIENDA AGRICOLA MARCHETTI ELIO &
26 2025 202503112706 | 2025-03-13 09:45:01.0 1982 25/03/2025 202503221307 | 2025-06-17 09:24:11.0 POSITIVO 14 MRCGNN90DO02L175N 989910146 GIAMPIERO DI MARCHETTI GIOVANNI TEGLIO 13.750,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 101.269,58
GUIDO
27 2025 202503120788 | 2025-03-21 15:28:25.0 2079 28/03/2025 202503221379 | 2025-06-17 09:26:14.0 POSITIVO 14 SPPNRD73B027133K 871600144 AZIENDA AGRICOLA ISEPPI ANDREA BIANZONE 13.700,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 105.269,58
28 2025 202503137475 | 2025-04-10 12:54:52.0 2436 10/04/2025 202503221445 | 2025-06-17 09:28:10.0 POSITIVO 14 PLNFRC87C281829V 1049360140 | AZIENDA AGRICOLA POLINELLI FEDERICO BIANZONE 5.000,00 5.000,00 5.000,00 2.500,00 107.769,58
29 2025 202503128604 | 2025-04-08 16:44:45.0 2373 09/04/2025 202503221474 | 2025-06-17 09:30:17.0 POSITIVO 10,83 RSSSRN49B12F070L 497080143 ROSSI SEVERINO MAZZO DI VALTELLINA | 8.400,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 111.769,58
Totali 261.444,84 | 218.209,29 218.209,29 111.769,58
Domande istruite con esito negativo
N ANNO NUMERO DATA ESITO SPESA SPESA IMP_AMMISSIBILE [ CONTRIBUTO SOMMA
GRAD. | cAMPAGNA ID_PROC DATA_VAL_PROC PROT. PROTOCOLLO ID_PROC_ISTR DATA_VAL_ISTR ISTRUTTORIA PUNTEGGIO CUAA P_IVA RAGIONE_SOCIALE COMUNE PREVISTA | AMMESSA | A_CONTRIBUTO | CONCEDIBILE I::Ro(’)\lGTl;IE;ZI:_/g
2025 202503135264 | 2025-04-10 17:02:54.0 2529 15/04/2025 NEGATIVO 12 SLGZEI68E14E200C 834290140 SALIGARI EZIO TOVO DI SANT'AGATA 6.600,00 0,00 0,00 0,00
2025 202503120261 | 2025-03-22 17:26:45.0 2101 31/03/2025 202503227119 | 2025-06-17 16:09:46.0 NEGATIVO 17,74 MRCNDR04C311828lI 1069440145 MARCHIONI ANDREA SERNIO 1.475,00 0,00 0,00 0,00
2025 202503136588 | 2025-04-09 16:09:23.0 2407 10/04/2025 202503223609 | 2025-06-17 09:35:39.0 NEGATIVO 20 ZNLMCL75A237133F 797940145 FATT. S.SIRO DI ZANOLARI MARCEL BIANZONE 3.900,00 0,00 0,00 0,00
SOCIETA' AGRICOLA LA CARONELLA DI
2025 202503133527 | 2025-04-08 11:29:26.0 2368 09/04/2025 202503223983 | 2025-06-17 09:33:11.0 NEGATIVO 22 729780148 729780148 POZZI DIEGO GIUSEPPE E LORENZO TEGLIO 4.751,50 0,00 0,00 0,00
Totali 16.726,50 0,00 0,00 0,00




